BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BGTVT-KHĐT Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021
V/v phân khai chi tiết điều chỉnh kế
hoạch vốn NSNN năm 2021 Dự án

thành phần ĐTXD đoạn QL45-
Nghi Sơn thuộc Dự án xây dựng
một số đoạn đường cao tốc trên
tuyến Bắc - Nam phía Đông giai

đoạn 2017 - 2020

Kính gửi:
- Bộ Tài chính;
- Kho bạc Nhà nước.

Căn cứ các Quyết định của Bộ trưởng Bộ GTVT số 2542/QĐ-BGTVT ngày
31/12/2020 về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm
2021, số 873/QĐ-BGTVT ngày 17/5/2021, số 1963/QĐ-BGTVT ngày
15/11/2021 về việc giao và điều chỉnh kế hoạch đầu tư đã giao chi tiết vốn ngân
sách nhà nước năm 2021;

Căn cứ các Quyết định số 2226/QĐ-BGTVT ngày 17/10/2018; số
1312/QĐ-BGTVT ngày 07/7/2020; số 418/QĐ-BGTVT ngày 18/3/2021 của Bộ
trưởng Bộ GTVT về việc phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu
khả thi Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn QL45 - Nghi Sơn thuộc Dự án
xây dựng một số đoạn đường cao tốc trên tuyến Bắc - Nam phía Đông giai đoạn
2017 - 2020;

Căn cứ văn bản số 11423/BGTVT-KHĐT ngày 29/10/2021 của Bộ GTVT
về việc phân khai chi tiết điều chỉnh kế hoạch vốn ngân sách nhà nước năm 2021
Dự án thành phần ĐTXD đoạn QL45-Nghi Sơn thuộc Dự án xây dựng một số
đoạn đường cao tốc trên tuyến Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 - 2020;

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án 2 tại văn bản số 2017/BQLDA2-
KHTH ngày 18/11/2021 về việc phân khai chi tiết điều chỉnh kế hoạch vốn ngân
sách nhà nước năm 2021 Dự án thành phần đầu tư xây dựng đoạn QL45 - Nghi
Sơn thuộc Dự án xây dựng một số đoạn đường cao tốc trên tuyến Bắc - Nam phía
Đông giai đoạn 2017 - 2020.

Để đảm bảo kế hoạch giải ngân vốn NSNN năm 2021, đảm bảo tiến độ thực
hiện dự án, Bộ GTVT đề nghị Bộ Tài chính, Kho bạc Nhà nước phân bổ kế hoạch
chi tiết điều chỉnh vốn ngân sách nhà nước năm 2021 của dự án nêu trên như biểu
chi tiết kèm theo văn bản này.

2

Kính đề nghị Bộ Tài chính, Kho bạc Nhà nước quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Đình Thọ (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Vụ Đầu tư - Bộ Tài chính;
- Sở giao dịch KBNN;
- KBNN các huyện Nông Cống, thị xã Nghi Sơn -
tỉnh Thanh Hóa;
- Ban QLDA 2;
- Lưu VT, KHĐT(3)LIEMTT.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHĐT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Lưu Quang Thìn

Trong đó:

Phần vốn
NSNN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15=16+17 16 17 18

I

Dự án thành phần đầu tư
xây dựng đoạn Quốc lộ 45 -
Nghi Sơn thuộc Dự án xây
dựng một số đoạn đường
bộ cao tốc trên tuyến Bắc
Nam phía Đông, giai đoạn
2017 - 2020.

Ban
QLDA2

Tỉnh
Thanh

Hóa
7720482 292

43,28km
cao tốc 4

làn xe

2019 -
2021

Quyết định số
2226/QĐ-

BGTVT ngày
17/10/2018; số

1312/QĐ-
BGTVT ngày
07/7/2020; số

418/QĐ-
BGTVT ngày

18/3/2021

5.534.472 5.534.472 1.137.889 1.261.945 755.853 506.092

1 Chi phí xây dựng, thiết bị Sở giao dịch KBNN
(0003) 3.193.238 3.193.238 0 995.076 488.984 506.092

2 Chi phí QLDA, Tư vấn,
khác

Sở giao dịch KBNN
(0003) 328.836 328.836 77.671 27.795 27.795 0

3 Chi phí GPMB, hỗ trợ TĐC
(Bao gồm cả dự phòng)

UBND
tỉnh Thanh

Hóa
1.494.060 1.494.060 1.060.218 239.074 239.074 0

3.1 Huyện Nông Cống KBNN Nông Cống
(1365) 563.561 106.074 106.074 0

3.2 Thị xã Nghi Sơn KBNN Nghi Sơn
(1370) 496.657 133.000 133.000 0

4 Chi phí dự phòng
(không bao gồm GPMB)

Sở giao dịch KBNN
(0003) 518.338 518.338 0 0 0 0

Phân khai chi
tiết ttheo Quyết

định số
1963/QĐ-

BGTVT ngày
15/11/2021

Năng lực
thiết kế

Thời
gian
khởi
công,
hoàn
thành

Đơn vị tính: triệu đồng

Vốn NSNN
đã bố trí từ
khởi công
đến hết kế
hoạch năm

trước

Ghi chú

Phân khai chi tiết điều chỉnh kế hoạch vốn
NSNN năm 2021

Tổng số

Đã phân khai chi
tiết tại văn bản

số
11423/BGTVT-

KHĐT ngày
29/10/2021

PHÂN KHAI CHI TIẾT ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2021

(Kèm theo văn bản số                 /BGTVT-KHĐT ngày             /11/2021 của Bộ GTVT)

TT Tên dự án, tiểu dự án
Chủ đầu
tư/Ban
QLDA

Địa
điểm
xây

dựng

Mã số dự
án

Địa điểm mở tài
khoản của dự án (chi
tiết đến quận, huyện)

Mã
ngành
kinh tế
(loại,

khoản)

Quyết định đầu tư dự án
(điều chỉnh nếu có)

Số, ngày, tháng,
năm

Tổng mức vốn đầu tư

Tổng số

Trong đó: